

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020/082 Rybářská 9 - oprava bytu č. 11**

Objednatel:	Statutární město Brno - Statutární město Brno - MC Brno-střed Dominikánská 2 60169 60169 Brno	IČO: 44992785 DIČ:
--------------------	---	---

Zhotovitel:	Izolservis, spol. s r.o. Srbská 2741/53 612 00 Brno	IČO: 44016832 DIČ: CZ44016832
--------------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			69 717,34
PSV			203 516,74
MON			65 243,18
Vedlejší náklady			5 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			343 477,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	343 477,26 CZK
Snížená DPH	15 %	51 521,59 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	394 998,85 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11	343 477,26	0,00	51 521,59	394 998,85	100
01	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno	204 183,14	0,00	30 627,47	234 810,61	59
02	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno - elektro	65 243,18	0,00	9 786,48	75 029,66	19
03	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno	74 050,94	0,00	11 107,64	85 158,58	22
Celkem za stavbu		343 477,26	0,00	51 521,59	394 998,85	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 584,77	7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			14 626,81	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 014,40	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 715,34	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			367,90	0
711	Izolace proti vodě	PSV			3 163,15	1
713	Izolace tepelné	PSV			2 712,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 205,11	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 407,32	2
725	Zařizovací předměty	PSV			36 028,03	10
726	Předstěnové systémy	PSV			6 727,21	2
731	Ústřední vytápění - kotelny	PSV			23 573,00	7
733	Ústřední vytápění - potrubí	PSV			20 674,00	6
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			6 304,94	2

735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			20 787,00	6
762	Konstrukce tesařské	PSV			16 082,70	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			16 605,39	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 990,47	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			14 401,64	4
776	Podlahy povlakové	PSV			5 888,01	2
781	Obklady keramické	PSV			9 984,80	3
784	Malby	PSV			7 981,97	2
M21	Elektromontáže - materiál	MON			12 612,54	4
M21a	Elektromontáže - montáž	MON			30 900,71	9
M21b	Elektromontáže - dodávky rozvaděč RE	MON			1 439,93	0
M21c	Elektromontáže - dodávky rozvaděč RB	MON			14 270,00	4
M21d	Elektromontáže - ostatní	MON			6 020,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 408,12	3
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00	1
Cena celkem					343 477,26	100

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	01	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				23 584,77
1	342261211RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 5 cm	m2	9,77400	924,01	9 031,27
		PSV01 :				
		1,9*3,35		6,37000		
		1,5*3,35		5,03000		
		odečet :				
		-0,8*2,02		-1,62000		
2	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	2,84000	516,21	1 466,04
		2.011.03 : 2,84		2,84000		
3	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	26,96000	485,44	13 087,46
		2.011.01 : 7,56		7,56000		
		2.011.2 : 19,4		19,40000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				14 626,81
4	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	6,54300	35,61	233,00
		Plocha :				
		1,8*1,8		3,24000		
		0,9*1,97		1,77000		
		0,9*1,7		1,53000		
5	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	109,64150	123,28	13 516,60
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		2.011.01 :				
		(4,75*3,35)*2		31,82500		
		(2,6*3,35)*2		17,42000		
		(0,15*2)*2		0,60000		
		0,15*0,9		0,13500		
		ostění a nadpraží :				
		1,97*0,15		0,29550		
		0,9*0,15		0,13500		
		odečet :				
		-0,9*1,97		-1,77300		
		-0,8*1,97		-1,57600		
		-0,9*1,9		-1,71000		
		2.011.02 :				
		(5,69*3,35)*2		38,12300		
		(3,4*3,35)*2		22,78000		
		osazování a nadpraží :				
		(1,8*0,15)*3		0,81000		
		odečet :				
		-0,9*1,97		-1,77300		
		-1,8*1,8		-3,24000		
		2.011.03 :				
		(1,9*1,15)*2		4,37000		
		(1,4*1,15)*2		3,22000		

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	01	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
6	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	5,36000	98,21	526,41

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

2.011.01 :

B01 :

0,8*2,3

1,84000

1,5*1,6

2,40000

0,7*1,6

1,12000

7	612423631RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,60000	584,67	350,80
---	--------------	--	----	---------	--------	--------

voda :

1*0,3

0,30000

odpad :

1*0,3

0,30000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					3 014,40
----------------	---	--	--	--	--	-----------------

8	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	29,80000	88,62	2 640,88
---	--------------	--	----	----------	-------	----------

plocha :

29,8

29,80000

9	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	6,54300	37,73	246,87
---	--------------	---	----	---------	-------	--------

Plocha :

1,8*1,8

3,24000

0,9*1,7

1,53000

0,9*1,97

1,77000

10	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách - průběžný úklid	m2	29,80000	4,25	126,65
----	--------------	---	----	----------	------	--------

Plocha :

29,8

29,80000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					16 715,34
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

11	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	14,18	14,18
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------

B02 :

1

1,00000

12	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	109,64150	22,68	2 486,67
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

109,6415

109,64150

13	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,77300	185,48	328,86
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

B02 :

0,9*1,97

1,77000

14	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	61,50000	218,37	13 429,76
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

voda :

7,5

7,50000

odpad :

6

6,00000

vytápění :

48

48,00000

15	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	5,36000	85,05	455,87
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

2.011.01 :

B01 :

0,8*2,3

1,84000

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	01	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,5*1,6

2,40000

0,7*1,6

1,12000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				367,90
16	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,95517	188,17	367,90

celkem :

1,95517

1,96000

Díl: 711		Izolace proti vodě				3 163,15
17	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka vč. páskování - koupelna	m2	6,80000	452,56	3 077,41

jednovrstvá

OB01 :

2.011.03 :

0,9*2,2

1,98000

0,9*2,2

1,98000

P02 :

2.011.03 :

2,84

2,84000

18	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	36,17600	2,37	85,74
----	--------------	---	---	----------	------	-------

Díl: 721		Vnitřní kanalizace			2 205,11
19	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	1,00000	105,00
					105,00

odpad :

1

1,00000

20	721176103R00	Potrubí HT D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	346,00	2 076,00
----	--------------	--------------------------	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

odpad :

6

6,00000

21	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	16,07200	1,50	24,11
----	--------------	---	---	----------	------	-------

Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 407,32
22	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	2,50000	105,00	262,50

voda :

2,5

2,50000

23	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	15,00000	326,00	4 890,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

teplá :

7,5

7,50000

studená :

7,5

7,50000

24	722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	7,50000	52,00	390,00
----	--------------	---	---	---------	-------	--------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

studená :

7,5

7,50000

25	722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 15 mm vnitřní průměr 25 mm	m	15,00000	61,00	915,00
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

teplá :

7,5

7,50000

studená :

7,5

7,50000

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	01	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	722264218R00	Vodoměr bytový a podružný uzávěr	kus	1,00000	850,00	850,00

ZTI :

1

1,00000

27	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	90,74750	1,10	99,82
----	--------------	--	---	----------	------	-------

Díl: 725	Zařizovací předměty	36 028,03
-----------------	----------------------------	------------------

28	725014161R00	Klozet závěsný včetně sedátka, armatur a tlačítka	soubor	1,00000	5 200,00	5 200,00
----	--------------	---	--------	---------	----------	----------

ZTI01 :

1

1,00000

29	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	750,00	750,00
----	--------------	------------------------------------	--------	---------	--------	--------

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

ZTI03 :

1

1,00000

30	725534223R00	Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 80	soubor	1,00000	8 700,00	8 700,00
----	--------------	---	--------	---------	----------	----------

31	725220851R00	Demontáž van včetně vybourání obezdezdivky	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
----	--------------	--	--------	---------	----------	----------

B04 :

1

1,00000

32	725249103R00	Montáž sprchových koutů vč. podezření a dodávky materiálu	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	--------------	---	--------	---------	----------	----------

ZTI02 :

1

1,00000

33	725650805R00	Demontáž těles otopných plynových podokenních	soubor	1,00000	300,00	300,00
----	--------------	---	--------	---------	--------	--------

WAW :

1

1,00000

34	725823121RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu základní	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

ZTI03 :

1

1,00000

35	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	200,00	200,00
----	--------------	------------------------------------	--------	---------	--------	--------

B04 :

1

1,00000

36	725839203R00	Montáž baterie sprchové nástěnné	soubor	1,00000	250,00	250,00
----	--------------	----------------------------------	--------	---------	--------	--------

ZTI02 :

1

1,00000

37	725860180R00	Sífon pračkový	kus	1,00000	790,00	790,00
----	--------------	----------------	-----	---------	--------	--------

E02 :

1

1,00000

38	725860221RT1	Sífon sprchový	kus	1,00000	630,00	630,00
----	--------------	----------------	-----	---------	--------	--------

ZTI02 :

1

1,00000

39	725980113R00	Dvířka revizní pro vodoměr	kus	1,00000	290,00	290,00
----	--------------	----------------------------	-----	---------	--------	--------

vodoměr :

1

1,00000

40	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	226,78100	0,30	68,03
----	--------------	--	---	-----------	------	-------

41	55144131R	Baterie sprchová nástěnná výběr dle dodavatele	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

ZTI02 :

1

1,00000

42	55423081R	Mísa akrylátová 900x900x170 na obezdění	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

ZTI02 :

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	01	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
43	55428102.AR	Sprchová zástěna čtvrtkruhová 90x90x185 cm	kus	1,00000	6 800,00	6 800,00
		ZTI02 :				
		1		1,00000		
44	64214330R	Umyvadlo s otv. pro baterii 500x400 mm bílé	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
		ZTI03 :				
		1		1,00000		
Díl: 726 Předstěnové systémy						6 727,21
45	726211321R00	Modul-WC	soubor	1,00000	6 700,00	6 700,00
		Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.				
		ZTI01 :				
		1		1,00000		
46	998726223R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m	%	90,70000	0,30	27,21
Díl: 762 Konstrukce tesařské						16 082,70
47	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	29,80000	55,28	1 647,34
		B06 :				
		2.011.01 :				
		10,4		10,40000		
		2.011.02 :				
		19,4		19,40000		
48	763614132R00	Opláštění z dřevoštěpkových desek podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubované	m2	59,60000	76,25	4 544,50
		plocha (2 vrstvy) : 29,8*2		59,60000		
49	60725012R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm	m2	65,56000	142,00	9 309,52
		plocha (2 vrstvy) : 29,8*2		59,60000		
		prořez (10%) : 59,6*0,1		5,96000		
50	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	162,38640	3,58	581,34
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						16 605,39
51	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	2,00000	1 195,10	2 390,20
		D02 :				
		1		1,00000		
		D03 :				
		1		1,00000		
52	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	186,98000	0,83	155,19
53	O01	Seřízení a vyčištění stávajících plastových oken O01	kus	2,00000	380,00	760,00
		O01 - seřízení a vyčištění oken				
		B08 + O01 :				
		1		1,00000		
		1		1,00000		
54	61160111R	Dveře vnitřní D03 1kř. 70x197 bílé vč. dodávky a montáže kování	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
		D03 :				
		1		1,00000		
55	61160113R	Dveře vnitřní D02 1kř. 90x197 bílé vč. dodávky a montáže kování	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
		D02 :				
		1		1,00000		
56	61181511R	Zárubeň obložková š. 70 cm/st. 6-17 cm proi dveře D04 CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	01	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

D03 :

1

1,00000

57	61181513R	Zárubeň obložková š. 90 cm/st. 6-17 cm CPL buk, hrůška, olše, ořech AM, teak	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

D02 :

1

1,00000

58	D01	Dveře vstupní D01 900x1970 očištění a seřízení kování stávajících vstupních dveří	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	-----	---	-----	---------	----------	----------

D01 - stávající dveře vyčistit a seřídít

B09 :

1

1,00000

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					2 990,47
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

59	771101116R00	Výrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	2,84000	96,39	273,75
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

P02 :

2.011.03 :

2,84

2,84000

60	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,84000	34,63	98,35
----	--------------	-------------------------------	----	---------	-------	-------

P02 :

2.011.03 :

2,84

2,84000

61	771575113RT1	Montáž podlah keram., hladké, tmel	m2	2,84000	369,81	1 050,26
----	--------------	------------------------------------	----	---------	--------	----------

P02 :

2.011.03 :

2,84

2,84000

62	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	2,84000	9,60	27,26
----	--------------	--	----	---------	------	-------

P02 :

2.011.03 :

2,84

2,84000

63	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	58,78240	4,23	248,65
----	--------------	--	---	----------	------	--------

64	24551554R	Stěrka samonivelační materiál	kg	42,60000	12,00	511,20
----	-----------	-------------------------------	----	----------	-------	--------

P02 :

2.011.03 :

2,84*15

42,60000

65	59782131R	Dlaždice keramická výběr dle investora např. RAKO	m2	3,12400	250,00	781,00
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

P02 :

2.011.03 :

2,84*1,1

3,12000

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					14 401,64
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------

66	775413010R00	Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	17,28000	42,74	738,55
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

včetně spojovacích prostředků.

P01 :

3,4*2

6,80000

5,69*2

11,38000

odečet :

-0,9

-0,90000

67	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	19,40000	155,92	3 024,85
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.

P01 :

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	01	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.011.02 :				
		19,4		19,40000		
68	775542022R00	Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy	m2	17,28000	44,37	766,71
		P01 :				
		3,4*2		6,80000		
		5,69*2		11,38000		
		odečet :				
		-0,9		-0,90000		
69	775981113R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška vlys.podlah a dlažby	m	7,90000	268,39	2 120,28
		D02 :				
		0,9		0,90000		
		D03 :				
		07		7,00000		
70	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	184,87940	0,87	160,85
71	61193704R	Podlaha laminátová	m2	19,40000	305,00	5 917,00
		P01 :				
		2.011.02 :				
		19,4		19,40000		
72	61193782.AR	Fólie podkladová PE tl. 0,22 mm š. 2000 mm	m	19,40000	15,00	291,00
		P01 :				
		2.011.02 :				
		19,4		19,40000		
73	61418051R	Lišta MDF	m	17,28000	80,00	1 382,40
		P01 :				
		3,4*2		6,80000		
		5,69*2		11,38000		
		odečet :				
		-0,9		-0,90000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				5 888,01
74	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	26,96000	41,67	1 123,42
		P01 :				
		2.011.02 :				
		19,4		19,40000		
		P03 :				
		2.011.01 :				
		7,56		7,56000		
75	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	7,56000	13,04	98,58
		P03 :				
		2.011.01 :				
		7,56		7,56000		
76	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	14,00000	46,41	649,74
		P03 :				
		4,75*2		9,50000		
		2,6*2		5,20000		
		odečet :				
		-0,7		-0,70000		

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	01	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
77	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	7,56000	167,50	1 266,30

P03 :

2.011.01 :

7,56

7,56000

78	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	81,64880	0,44	35,93
79	28342400R	Lišta podlahová z měkčeného PVC	m	7,56000	14,00	105,84

P03 :

2.011.01 :

7,56

7,56000

80	28410245R	Podlahovina PVC výběr dle investora	m2	7,56000	345,00	2 608,20
----	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	----------

P03 :

2.011.01 :

7,56

7,56000

Díl: 781	Obklady keramické					9 984,80
81	771578011R00	Spára ukončení obklad stěna, silikonem	m	6,60000	35,52	234,43

vč. dodávky a montáže silikonu.

OB01 :

2.011.03 :

1,9*2

3,80000

1,4*2

2,80000

82	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	13,14100	34,63	455,07
----	--------------	--------------------------------	----	----------	-------	--------

včetně dodávky materiálu.

OB01 :

2.011.03 :

(1,9*2,2)*2

8,36000

(1,4*2,2)*2

6,16000

odečet :

-0,7*1,97

-1,38000

83	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele koupelna OB01	m2	13,14100	444,90	5 846,43
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

OB01 :

2.011.03 :

(1,9*2,2)*2

8,36000

(1,4*2,2)*2

6,16000

odečet :

-0,7*1,97

-1,38000

84	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	13,14100	7,19	94,48
----	--------------	--	----	----------	------	-------

OB01 :

2.011.03 :

(1,9*2,2)*2

8,36000

(1,4*2,2)*2

6,16000

odečet :

-0,7*1,97

-1,38000

85	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	191,98010	2,27	435,79
----	--------------	--	---	-----------	------	--------

86	59761002R	Obklad koupelny výběr dle investora např.obklady RAKO	m2	14,59300	200,00	2 918,60
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

OB01 :

2.011.03 :

((1,9*2,2)*2)*1,1

9,20000

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	01	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

((1,4*2,2)*2)*1,1 6,78000

odečet :

-0,7*1,97 -1,38000

Díl: 784	Malby	7 981,97
-----------------	--------------	-----------------

87	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	105,30900	19,84	2 089,33
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

B07 :

2.011.01 :

(2,6*3,35)*2 17,42000

(4,75*3,35) 15,91000

ostění a nadpraží :

-1,8*0,15 -0,27000

-1,97*0,15 -0,30000

-1,7*0,15 -0,26000

odečet :

-0,9*1,7 -1,53000

-0,9*1,97 -1,77000

2.011.02 :

(5,69*3,35)*2 38,12000

(3,4*3,35)*2 22,78000

ostění a nadpraží :

(1,8*0,15)*3 0,81000

odečet :

-1,8*1,8 -3,24000

-0,9*1,97 -1,77000

strop :

19,4 19,40000

88	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	129,04150	11,98	1 545,92
----	--------------	--------------------------------	----	-----------	-------	----------

2.011.01 :

(4,75*3,35)*2 31,82000

(2,6*3,35)*2 17,42000

(0,15*2)*2 0,60000

0,15*0,9 0,14000

ostění a nadpraží :

1,97*0,15 0,30000

0,9*0,15 0,14000

odečet :

-0,9*1,97 -1,77000

-0,8*1,97 -1,58000

-0,9*1,9 -1,71000

2.011.02 :

(5,69*3,35)*2 38,12000

(3,4*3,35)*2 22,78000

ostění a nadpraží :

(1,8*0,15)*3 0,81000

odečet :

-0,9*1,97 -1,77000

-1,8*1,8 -3,24000

strop :

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	01	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

19,4 19,40000

2.011.03 :

(1,9*1,15)*2 4,37000

(1,4*1,15)*2 3,22000

89	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	129,04150	32,53	4 197,72
----	--------------	--------------------------------	----	-----------	-------	----------

2.011.01 :

(4,75*3,35)*2 31,82000

(2,6*3,35)*2 17,42000

(0,15*2)*2 0,60000

0,15*0,9 0,14000

ostění a nadpraží :

1,97*0,15 0,30000

0,9*0,15 0,14000

odečet :

-0,9*1,97 -1,77000

-0,8*1,97 -1,58000

-0,9*1,9 -1,71000

2.011.02 :

(5,69*3,35)*2 38,12000

(3,4*3,35)*2 22,78000

osazení a nadpraží :

(1,8*0,15)*3 0,81000

odečet :

-0,9*1,97 -1,77000

-1,8*1,8 -3,24000

strop :

19,4 19,40000

2.011.03 :

(1,9*1,15)*2 4,37000

(1,4*1,15)*2 3,22000

90	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	29,80000	5,00	149,00
----	--------------	----------------	----	----------	------	--------

Plocha :

29,8 29,80000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	11 408,12
-----------------	--	------------------

91	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,55920	569,55	2 596,69
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

celkem :

4,5592 4,56000

92	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	4,55920	271,88	1 239,56
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

celkem :

4,5592 4,56000

93	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	4,55920	224,99	1 025,77
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

celkem :

4,5592 4,56000

94	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	45,59200	8,58	391,18
----	--------------	--	---	----------	------	--------

celkem :

4,5592*10 45,59000

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	01	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
95	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva, izolací a další stavební suti	t	4,55920	1 350,00	6 154,92

celkem :

4,5592

4,56000

Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00
96	005121 R	Zařízení stavenišť	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

97	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	----------	--------------	--------	---------	----------	----------

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.

98	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem	204 183,14
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	02	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže - materiál				12 562,54
1	01	Dodávka svítidla a LED žárovek	kus	1,00000	850,00	850,00
2	03	Spínač ř.1 3559-A01345	kus	4,00000	84,42	337,68
3	05	Spínač ř.6 3559-A06345	kus	2,00000	89,74	179,48
4	06	Kryt 3558A-A651B	kus	6,00000	32,43	194,58
5	08	Rámeček jednonásobný 3901A-B10B	kus	12,00000	20,28	243,36
6	09	Rámeček dvojnásobný 3901A-B20B	kus	2,00000	36,53	73,06
7	10	Rámeček trojnásobný 3901A-B30B	kus	1,00000	52,36	52,36
8	11	Rámeček pětínásobný 3901A-B50B	kus	1,00000	86,20	86,20
9	12	Zásuvka 5518A-A2349B komplet	kus	16,00000	104,28	1 668,48
10	13	Sporáková kombinace 3425A-0344B	kus	1,00000	346,17	346,17
11	14	Kryt zaslepovací 3902A-A001 B	kus	2,00000	33,91	67,82
12	15	Svorka k ochr. pospoj.	kus	4,00000	24,08	96,32
13	16	Krabice KU 68/2 1901	kus	22,00000	5,85	128,70
14	17	Krabice KU 68/2 1902	kus	4,00000	10,07	40,28
15	18	Krabice KU 68/2 1903	kus	5,00000	43,73	218,65
16	19	Krabice KR 97/5	kus	6,00000	51,29	307,74
17	20	Krabice KO 97/5	kus	2,00000	26,17	52,34
18	21	Krabice KO 125	kus	2,00000	93,60	187,20
19	22	Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	40,00000	12,04	481,60
20	23	Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	82,00000	11,86	972,52
21	24	Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	144,00000	19,49	2 806,56
22	25	Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	12,00000	103,17	1 238,04
23	27	Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	28,00000	32,00	896,00
24	28	Vodič H07V-U 1J2,5 (CY 2,5 mm2 ZŽ)	m	26,00000	6,28	163,28
25	29	Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm2 ZŽ)	m	24,00000	15,08	361,92
26	30	Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm2 ZŽ)	m	24,00000	10,23	245,52
27	31	Šňůra H07RN-F 5Gx2,5 (CGSG 5Cx2,5 mm2)	m	4,00000	45,97	183,88
28	32	Trubka PVC 1220	m	24,00000	3,45	82,80
Díl: M21a		Elektromontáže - montáž				30 836,56
29	33	Montáž svítidla	kus	1,00000	200,00	200,00
30	34	Spínač ř.1/0 3559-A91345	kus	4,00000	106,98	427,92
31	37	Spínač ř.6 3559-A06345	kus	2,00000	106,98	213,96
32	38	Zásuvka 5518A-A2349B komplet	kus	16,00000	56,00	896,00
33	39	Sporáková kombinace 3425A-0344B	kus	1,00000	140,18	140,18
34	40	Kryt zaslepovací 3902A-A001 B	kus	2,00000	40,00	80,00
35	41	Svorka k ochr. pospoj.	kus	4,00000	92,46	369,84
36	42	Krabice KU 68/2 1901	kus	22,00000	31,73	698,06
37	43	Krabice KU 68/2 1902	kus	4,00000	66,44	265,76
38	44	Krabice KU 68/2 1903	kus	5,00000	136,58	682,90
39	45	Krabice KR 97/5	kus	6,00000	140,29	841,74
40	46	Krabice KO 97/5	kus	2,00000	70,12	140,24
41	47	Krabice KO 125	kus	2,00000	81,20	162,40
42	48	Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	40,00000	17,85	714,00
43	49	Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	82,00000	17,85	1 463,70
44	50	Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	144,00000	17,85	2 570,40
45	51	Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	12,00000	17,85	214,20
46	53	Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	28,00000	17,85	499,80

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	02	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	54	Vodič H07V-U 1J2,5 (CY 2,5 mm2 ZŽ)	m	26,00000	17,85	464,10
48	55	Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm2 ZŽ)	m	24,00000	17,85	428,40
49	56	Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm2 ZŽ)	m	24,00000	17,85	428,40
50	57	Šňůra H07RN-F 5Gx2,5 (CGSG 5Cx2,5 mm2)	m	4,00000	17,85	71,40
51	58	Trubka PVC 1220	m	24,00000	28,06	673,44
52	60	Vybourání otvoru v cihle do 0,0225 m2	kus	42,00000	35,20	1 478,40
53	61	Průraz zdi cihla do 15 cm	kus	2,00000	25,60	51,20
54	62	Sekání rýhy cihla 3x3 cm	m	96,00000	38,72	3 717,12
55	63	Sekání rýhy cihla 5x5 cm	m	20,00000	60,28	1 205,60
56	64	Řezání rýhy cihla do 5 cm	m	228,00000	42,00	9 576,00
57	65	Montáž rozváděče RB	kus	1,00000	400,00	400,00
58	66	Ukončení kabelu do 4x10 mm2	kus	2,00000	84,54	169,08
59	67	Ukončení kabelu do 5x4 mm2.	kus	4,00000	121,80	487,20
60	68	Ukončení vodiče 16 mm2 rozv.	kus	4,00000	28,76	115,04
61	69	Ukončení vodiče 2,5 mm2 rozv.	kus	56,00000	17,68	990,08
Díl: M21b		Elektromontáže - dodávky rozvaděč RE				1 439,93
62	70	Úprava stávajícího rozváděče RE	kus	1,00000	850,00	850,00
63	71	Jistič LTN-25B-3	kus	1,00000	496,30	496,30
64	72	Svorka RSA 16 A	kus	3,00000	21,89	65,67
65	73	Svorka RSA 4 A	kus	3,00000	9,32	27,96
Díl: M21c		Elektromontáže - dodávky rozvaděč RB				14 270,00
66	74	Nástěnný rozv. RZG-N-2S28 komplet	kus	1,00000	2 520,00	2 520,00
67	75	Propojovací systém	m	0,50000	1 000,00	500,00
68	76	Spínač MSN-32-3	kus	1,00000	100,00	100,00
69	77	Jistič LTE-16B-3	kus	2,00000	500,00	1 000,00
70	78	Jistič LTE-16B-1	kus	8,00000	500,00	4 000,00
71	79	Jistič LTE-10B-1	kus	2,00000	500,00	1 000,00
72	80	Jistič LTE-6B-1	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
73	81	Proudový chránič LFE-25-4-030AC	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
74	82	Stykač 230V/2P tichý chod	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
75	83	Svod.přep. 1+2/3P (Iimp=12,5kA) FLP-12,5 V/3	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
76	84	Svorka RSA 4 A	kus	3,00000	50,00	150,00
Díl: M21d		Elektromontáže - ostatní				6 020,00
77	85	DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	hod	10,00000	300,00	3 000,00
78	86	PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	3,00000	40,00	120,00
79	87	ZTRATNÉ A RIZIKO (PROŘEZ)	%	5,00000	100,00	500,00
80	88	ZEDNICKÉ VÝPOMOCI	%	6,00000	100,00	600,00
81	92	REVIZE	kpl.	1,00000	1 800,00	1 800,00
Díl: M21		Elektromontáže - materiál				50,00
82	90	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	5,00000	10,00	50,00
Díl: M21a		Elektromontáže - montáž				64,15
83	91	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	5,00000	12,83	64,15
Celkem						65 243,18

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	02	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	03	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury				6 304,94
1	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	2,00000	25,00	50,00
2	551243890	vypouštěcí kulový kohout , 1/2"	kus	2,00000	287,00	574,00
3	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	1,00000	75,00	75,00
4	551141000	kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 15, páka, červený	kus	1,00000	160,00	160,00
5	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	kus	4,00000	95,00	380,00
6	551172371	Odkalovač Flamcovent Clean Smart 22 mm	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
7	551141020	kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 20, páka, červený	kus	3,00000	250,00	750,00
8	734222821	Reg. a uzavírací šroubení Verafix VK - rohové	kus	2,00000	210,00	420,00
9	734222823	Připojovací svorné šroubení pro měděné trubky	sada	3,00000	75,00	225,00
10	734222849	Ruční hlavice pro tělesa termost. ventilů s blokováním	kus	1,00000	190,00	190,00
11	734222850	Termostatická hlavice	kus	1,00000	310,00	310,00
12	734222872	Připojovací armatura HM bílá s termostatickou hlavicí	kus	1,00000	65,00	65,00
13	998734101	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,00600	990,00	5,94
Díl: 713		Izolace tepelné				2 712,00
14	713462111	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 16 mm	m	44,00000	56,00	2 464,00
15	713462113	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 25 mm	m	4,00000	62,00	248,00
Díl: 731		Ústřední vytápění - kotelny				23 573,00
16	731249300	Topná zkouška	hod	24,00000	360,00	8 640,00
17	731251050	Závěsný elektrokotel RAY 6KE (1-6 kW)	kus	1,00000	12 900,00	12 900,00
18	731251131	Montáž elektrokotlů ocelových nástěnných přímotopných 4 až 18 kW	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
19	998731101	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,03300	1 000,00	33,00
Díl: 733		Ústřední vytápění - potrubí				20 674,00
20	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	44,00000	410,00	18 040,00
21	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	4,00000	518,00	2 072,00
22	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	44,00000	12,00	528,00
23	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,03400	1 000,00	34,00
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				20 787,00
24	735000911	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládáním	kus	1,00000	60,00	60,00
25	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	2,00000	120,00	240,00
26	735152477	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 21-060100-60-10	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
27	735152573	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22-060060-60-10	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
28	735159400	Montáž deskových otopných těles do 1500 mm	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00
29	735164281	Sada pro kombinované vytápění 400 W s termostatem	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
30	735164307	Otopné těleso trubkové Koralux Rondo Exklusive KLXM 1500.750	kus	1,00000	4 350,00	4 350,00
31	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového KL na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
32	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	3,00000	120,00	360,00
33	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,07700	1 000,00	77,00

Celkem

74 050,94

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	01	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11
R:	03	Modernizace bytu byt č. 11, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020/082 Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18**

Objednatel:	Statutární město Brno - Statutární město Brno - MC Brno-střed Dominikánská 2 60169 60169 Brno	IČO: 44992785 DIČ:
--------------------	---	---

Zhotovitel:	Izolservis, spol. s r.o. Srbská 2741/53 61200 Brno	IČO: 44016832 DIČ: CZ44016832
--------------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			111 533,44
PSV			324 633,49
MON			82 533,50
Vedlejší náklady			5 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			523 700,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	523 700,43 CZK
Snížená DPH	15 %	78 555,06 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	602 255,49 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18	523 700,43	0,00	78 555,06	602 255,49	100
01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno	350 496,00	0,00	52 574,40	403 070,40	67
02	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno - elektro	82 533,50	0,00	12 380,03	94 913,53	16
03	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno - vytápění	90 670,93	0,00	13 600,64	104 271,57	17
Celkem za stavbu		523 700,43	0,00	78 555,06	602 255,49	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			48 430,33	9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			12 446,93	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 653,09	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 069,07	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 707,60	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			813,06	0
711	Izolace proti vodě	PSV			3 293,39	1
713	Izolace tepelné	PSV			32 063,42	6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 992,90	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			8 139,54	2
725	Zařizovací předměty	PSV			28 799,53	5
726	Předstěnové systémy	PSV			6 727,21	1
731	Ústřední vytápění - kotelny	PSV			23 573,00	5
733	Ústřední vytápění - potrubí	PSV			24 949,00	5

734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			6 900,93	1
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			31 976,00	6
762	Konstrukce tesařské	PSV			37 618,16	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			33 190,04	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			3 664,38	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			37 720,79	7
776	Podlahy povlakové	PSV			14 328,74	3
781	Obklady keramické	PSV			10 333,79	2
784	Malby	PSV			17 362,67	3
M21	Elektromontáže - materiál	MON			18 451,83	4
M21a	Elektromontáže - montáž	MON			41 851,74	8
M21b	Elektromontáže - dodávky rozvaděč RE	MON			1 439,93	0
M21c	Elektromontáže - dodávky rozvaděč RB	MON			14 770,00	3
M21d	Elektromontáže - ostatní	MON			6 020,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 413,36	3
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00	1
Cena celkem					523 700,43	100

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				48 430,33
1	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16	t	0,08055	26 501,43	2 134,69
		výpočet :				
		$((1,5*17,9)*3)/1000$		0,08000		
2	342261211RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 4 cm	m2	12,88600	924,01	11 906,79
		PSV01 :				
		3,24*3		9,72000		
		2,2*3		6,60000		
		odečet :				
		-0,9*2,02		-1,82000		
		-0,8*2,02		-1,62000		
3	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	67,14000	485,44	32 592,44
		PSV02 :				
		3.017.01 :				
		3,43		3,43000		
		3.017.02 :				
		24,3		24,30000		
		3.017.02 :				
		5,51		5,51000		
		3.018.01 :				
		14		14,00000		
		3.018.01 :				
		19,9		19,90000		
4	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,48000	516,21	1 796,41
		PSV02 :				
		3.017.04 :				
		3,48		3,48000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				12 446,93
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	13,80600	35,61	491,63
		výpočet :				
		$(0,9*1,7)*2$		3,06000		
		$(0,9*1,97)*2$		3,55000		
		$(1,8*2)*2$		7,20000		
6	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	209,62120	53,04	11 118,31
		3.017.01 :				
		$(2,2*3)*2$		13,20000		
		$(1,56*3)*2$		9,36000		
		ostění a nadpraží :				
		1,97*0,15		0,29550		
		0,9*0,15		0,13500		
		odečet :				
		-0,9*1,97		-1,77300		
		-0,8*1,97		-1,57600		
		-0,7*1,97		-1,37900		
		3.017.02 :				

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(5,69*3)*2		34,14000		
		(4,275*3)*2		25,65000		
		ostění a nadpraží :				
		(1,8*0,15)*2		0,54000		
		2*0,15		0,30000		
		odečet :				
		1,8*2		3,60000		
		0,96*1,97		1,89120		
		3.017.03 :				
		(3,24*3)*2		19,44000		
		(1,7*3)*2		10,20000		
		ostění a nadpraží :				
		(0,15*2)*2		0,60000		
		0,15*0,9		0,13500		
		1*0,4		0,40000		
		(2*0,4)*2		1,60000		
		odečet :				
		-0,7*1,97		-1,37900		
		-0,9*1,97		-1,77300		
		-1*2		-2,00000		
		3.017.04 :				
		(2,2*0,8)*2		3,52000		
		(1,58*0,8)*2		2,52800		
		3.018.01 :				
		(4*3)*2		24,00000		
		(3,5*3)*2		21,00000		
		ostění a nadpraží :				
		(0,15*2)*2		0,60000		
		0,15*0,9		0,13500		
		1,8*0,15		0,27000		
		0,9*0,15		0,13500		
		1,97*0,15		0,29550		
		odečet :				
		-0,9*1,7		-1,53000		
		-0,9*1,97		-1,77300		
		-0,9*1,97		-1,77300		
		3.018.02 :				
		(5,69*3)*2		34,14000		
		(3,5*3)*2		21,00000		
		ostění a nadpraží :				
		2*0,15		0,30000		
		(1,8*0,15)*2		0,54000		
		odečet :				
		-1,8*2		-3,60000		
		-0,9*1,97		-1,77300		
7	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	6,29000	98,21	617,74

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

B01 :

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

3.017.01 :

3,7*1,7

6,29000

8	612423631RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,37500	584,67	219,25
---	--------------	--	----	---------	--------	--------

voda :

1,25*0,3

0,38000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					7 653,09
9	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	70,62000	108,37	7 653,09

PSV02 :

3.017.01 :

3,43

3,43000

3.017.02 :

24,3

24,30000

3.017.02 :

5,51

5,51000

3.018.01 :

14

14,00000

3.018.01 :

19,9

19,90000

3.017.04 :

3,48

3,48000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					8 069,07
----------------	---	--	--	--	--	-----------------

10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	77,72000	88,62	6 887,55
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Plocha :

70,62

70,62000

pavlače :

7,1*1

7,10000

11	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	13,80600	37,73	520,90
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

výpočet :

(0,9*1,7)*2

3,06000

(0,9*1,97)*2

3,55000

(1,8*2)*2

7,20000

12	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách - průběžný úklid	m2	155,44000	4,25	660,62
----	--------------	---	----	-----------	------	--------

plocha :

70,62*2

141,24000

(7,1*1)*2

14,20000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					16 707,60
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

13	962031122R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 65 mm	m2	3,20000	108,00	345,60
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

B01 :

0,8*2

1,60000

0,8*2

1,60000

14	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	209,62120	8,51	1 783,88
----	--------------	--	----	-----------	------	----------

209,6212

209,62120

15	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	14,18	28,36
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------

B02 :

1+1

2,00000

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,54600	185,48	657,71

B02 :

(0,9*1,97)*2

3,55000

17	971038691R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, nad 15 cm	m3	0,76500	904,09	691,63
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

výpočet :

1*2,1*0,3

0,63000

1,5*0,3*0,3

0,14000

18	974031165R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	58,00000	218,37	12 665,46
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

vytápění :

58

58,00000

19	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	6,29000	85,05	534,96
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

B01 :

3.017.01 :

3,7*1,7

6,29000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	813,06
----------------	--------------------------------	---------------

20	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	4,32089	188,17	813,06
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

celkem :

4,32089

4,32000

Díl: 711	Izolace proti vodě	3 293,39
-----------------	---------------------------	-----------------

21	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka vč. páskování - koupelna	m2	7,08000	452,56	3 204,12
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

jednovrstvá

OB01 :

3.017.04 :

(0,9*2)*2

3,60000

P002 :

3.017.04 :

3,48

3,48000

22	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	37,66560	2,37	89,27
----	--------------	---	---	----------	------	-------

Díl: 713	Izolace tepelné	28 791,42
-----------------	------------------------	------------------

23	713111121RU1	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - včetně dodávky izolace tl. 150 mm	m2	70,62000	335,31	23 679,59
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

PSV02 :

3.017.01 :

3,43

3,43000

3.017.02 :

24,3

24,30000

3.017.02 :

5,51

5,51000

3.018.01 :

14

14,00000

3.018.01 :

19,9

19,90000

3.017.04 :

3,48

3,48000

24	713111221R00	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů	m2	70,62000	52,43	3 702,61
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

PSV02 :

3.017.01 :

3,43

3,43000

3.017.02 :

24,3

24,30000

3.017.02 :

5,51

5,51000

3.018.01 :

14

14,00000

3.018.01 :

19,9

19,90000

3.017.04 :

3,48

3,48000

25	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	449,42570	1,25	561,78
26	28322108.AR	Fólie zábrana parotěsná š. 4000 mm	m2	70,62000	12,00	847,44

PSV02 :

3.017.01 :

3,43

3,43000

3.017.02 :

24,3

24,30000

3.017.02 :

5,51

5,51000

3.018.01 :

14

14,00000

3.018.01 :

19,9

19,90000

3.017.04 :

3,48

3,48000

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					3 992,90
27	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	2,00000	105,00	210,00

odpad :

2

2,00000

28	721176103R00	Potrubí HT D 50 x 1,8 mm	m	5,00000	346,00	1 730,00
----	--------------	--------------------------	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

odpad :

5

5,00000

29	721176116R00	Potrubí HT odpadní D 125 x 3,1 mm	m	3,00000	662,00	1 986,00
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

odpad :

3

3,00000

30	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	44,59900	1,50	66,90
----	--------------	---	---	----------	------	-------

Díl: 722	Vnitřní vodovod					8 139,54
-----------------	------------------------	--	--	--	--	-----------------

31	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	6,50000	105,00	682,50
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

voda :

6,5

6,50000

32	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	17,00000	326,00	5 542,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		teplá :				
		8,5		8,50000		
		studená :				
		8,5		8,50000		
33	722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	8,50000	52,00	442,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		studená :				
		8,5		8,50000		
34	722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 15 mm vnitřní průměr 25 mm	m	8,50000	61,00	518,50
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		teplá :				
		8,5		8,50000		
35	722264218R00	Vodoměr bytový a podružný uzávěr	kus	1,00000	850,00	850,00
		ZTI :				
		1		1,00000		
36	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	95,03300	1,10	104,54
Díl: 725		Zařizovací předměty				28 799,53
37	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	1,00000	750,00	750,00
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
		ZTI03 :				
		1		1,00000		
38	725014161R00	Klozet závěsný včetně sedátka, armatur a tlačítka	soubor	1,00000	5 200,00	5 200,00
		ZTI01 :				
		1		1,00000		
39	725534223R00	Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 80	soubor	1,00000	8 700,00	8 700,00
40	725224137R00	Vana keramická se zápachovou uzávěrkou, dl. 1600 mm - dodávka a montáž vč. podezdění	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
		ZTI02 :				
		1		1,00000		
41	725610810R00	Demontáž plynového sporáku	soubor	2,00000	150,00	300,00
		B09 :				
		1+1		2,00000		
42	725823121RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu základní	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
		ZTI03 :				
		1		1,00000		
43	725835113RT1	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím standardní	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		ZTI02 :				
		1		1,00000		
44	725860180R00	Sífon pračkový	kus	1,00000	790,00	790,00
		E02 :				
		1		1,00000		
45	725860192R00	Sífon vanový	kus	1,00000	320,00	320,00
		ZTI02 :				
		1		1,00000		
46	725980113R00	Dvířka revizní pro vodoměr	kus	1,00000	290,00	290,00
		vodoměr :				

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1 1,00000

47	998725203R00	Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 24 m	%	165,08500	0,30	49,53
48	64214330R	Umyvadlo s otv. pro baterii 500x400 mm bílé	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00

ZTI03 :

1 1,00000

Díl: 726	Předstěnové systémy	6 727,21
-----------------	----------------------------	-----------------

49	726211321R00	Modul-WC	soubor	1,00000	6 700,00	6 700,00
----	--------------	----------	--------	---------	----------	----------

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

ZTI01 :

1 1,00000

50	998726223R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m	%	90,70000	0,30	27,21
----	--------------	--	---	----------	------	-------

Díl: 762	Konstrukce tesařské	37 618,16
-----------------	----------------------------	------------------

51	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	71,20000	55,28	3 935,94
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

B06 :

3.017.01 :

13 13,00000

3.017.02 :

24,3 24,30000

3.018.01 :

14 14,00000

3.018.02 :

19,9 19,90000

52	763614132R00	Opláštění z dřevoštěpkových desek podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubované	m2	142,40000	76,25	10 858,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

plocha (2 vrstvy) : 71,2*2 142,40000

53	60725012R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm	m2	156,64000	142,00	22 242,88
----	-----------	---------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

plocha (2 vrstvy) : 71,2*2 142,40000

prořez (10%) : 142,4*0,1 14,24000

54	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	162,38640	3,58	581,34
----	--------------	--	---	-----------	------	--------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	33 190,04
-----------------	------------------------------	------------------

55	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	4,00000	1 195,10	4 780,40
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

D02 :

2 2,00000

D03 :

1 1,00000

D04 :

1 1,00000

56	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	348,96000	0,83	289,64
----	--------------	---	---	-----------	------	--------

57	61160111R	Dveře vnitřní D03 1kř. 70x197 bílé vč. dodávky a montáže kování	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

D03 :

1 1,00000

58	61160112R	Dveře vnitřní D04 1kř. 80x197 bílé vč. dodávky a montáže kování	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

D04 :

1 1,00000

59	61160113R	Dveře vnitřní D02 1kř. 90x197 bílé vč. dodávky a montáže kování	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

D02 :

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2		2,00000		
60	61181511R	Zárubeň obložková š. 70 cm/st. 6-17 cm proi dveře D04 CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
		D03 :		1,00000		
61	61181512R	Zárubeň obložková š. 80 cm/st. 6-17 cm CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
		D04 :		1,00000		
62	61181513R	Zárubeň obložková š. 90 cm/st. 6-17 cm CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	2,00000	3 100,00	6 200,00
		D02 :		2,00000		
63	D01	Dveře vstupní D01 900x1970 očištění a seřízení kování stávajících vstupních dveří	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
		D01 - stávající dveře vyčistit a seřídít				
		B09 :		2,00000		
64	O01	Seřízení a vyčištění stávajících plastových oken O01	kus	4,00000	380,00	1 520,00
		O01 - seřízení a vyčištění oken				
		B08 + O01 :		2,00000		
		1+1		2,00000		
		1+1		2,00000		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				3 664,38
65	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	3,48000	96,39	335,44
		P002 :				
		3.017.04 :		3,48	3,48000	
66	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,48000	34,63	120,51
		P002 :				
		3.017.04 :		3,48	3,48000	
67	771575113RT1	Montáž podlah keram., hladké, tmel	m2	3,48000	369,81	1 286,94
		P002 :				
		3.017.04 :		3,48	3,48000	
68	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	3,48000	9,60	33,41
		P002 :				
		3.017.04 :		3,48	3,48000	
69	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	72,02910	4,23	304,68
70	24551554R	Stěrka samonivelační materiál	kg	52,20000	12,00	626,40
		P002 :				
		3.017.04 :		3,48*15	52,20000	
71	59782131R	Dlaždice keramická výběr dle investora např. RAKO	m2	3,82800	250,00	957,00
		P002 :				
		3.017.04 :		3,48*1,1	3,83000	

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				37 720,79
72	775413010R00	Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	49,90000	42,74	2 132,73
		včetně spojovacích prostředků.				
		P01 :				
		3.017.02 :				
		5,69*2		11,38000		
		4,27*2		8,54000		
		odečet :				
		-0,9		-0,90000		
		3.018.01 :				
		4*2		8,00000		
		3,5*2		7,00000		
		0,15*2		0,30000		
		odečet :				
		-0,9		-0,90000		
		-1		-1,00000		
		3.018.02 :				
		5,69*2		11,38000		
		3,5*2		7,00000		
		odečet :				
		-0,9		-0,90000		
73	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	58,20000	155,92	9 074,54
		podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.				
		P01 :				
		3.017.02 :				
		24,3		24,30000		
		3.018.01 :				
		14		14,00000		
		3.018.02 :				
		19,9		19,90000		
74	775542022R00	Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy	m2	58,20000	44,37	2 582,33
		P01 :				
		3.017.02 :				
		24,3		24,30000		
		3.018.01 :				
		14		14,00000		
		3.018.02 :				
		19,9		19,90000		
75	775981113R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška vlys.podlah a dlažby	m	3,30000	268,39	885,69
		D02 :				
		0,9*2		1,80000		
		D03 :				
		0,7		0,70000		
		D04 :				
		0,8		0,80000		
76	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	493,67420	0,87	429,50
77	61193704R	Podlaha laminátová	m2	58,20000	305,00	17 751,00

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

P01 :

3.017.02 :

24,3

24,30000

3.018.01 :

14

14,00000

3.018.02 :

19,9

19,90000

78	61193782.AR	Fólie podkladová PE tl. 0,22 mm š. 2000 mm	m	58,20000	15,00	873,00
----	-------------	--	---	----------	-------	--------

P01 :

3.017.02 :

24,3

24,30000

3.018.01 :

14

14,00000

3.018.02 :

19,9

19,90000

79	61418051R	Lišta MDF	m	49,90000	80,00	3 992,00
----	-----------	-----------	---	----------	-------	----------

P01 :

3.017.02 :

5,69*2

11,38000

4,27*2

8,54000

odečet :

-0,9

-0,90000

3.018.01 :

4*2

8,00000

3,5*2

7,00000

0,15*2

0,30000

odečet :

-0,9

-0,90000

-1

-1,00000

3.018.02 :

5,69*2

11,38000

3,5*2

7,00000

odečet :

-0,9

-0,90000

Díl: 776		Podlahy povlakové				14 328,74
80	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	67,14000	41,67	2 797,72

P01 :

3.017.02 :

24,3

24,30000

3.018.01 :

14

14,00000

3.018.02 :

19,9

19,90000

P03 :

3.017.01 :

3,43

3,43000

3.017.03 :

5,51

5,51000

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
81	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	8,94000	13,04	116,58

P03 :

3.017.01 :

3,43

3,43000

3.017.03 :

5,51

5,51000

82	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	64,79000	9,92	642,72
----	--------------	--	---	----------	------	--------

B06 :

3.017.01 :

3,24*2

6,48000

4*2

8,00000

0,15*2

0,30000

odečet :

-0,9

-0,90000

3.017.01 :

4,275*2

8,55000

5,69*2

11,38000

odečet :

-0,9

-0,90000

3.018.01 :

3,5*2

7,00000

4*2

8,00000

0,15*2

0,30000

odečet :

-0,9

-0,90000

3.018.02 :

5,69*2

11,38000

3,5*2

7,00000

odečet :

-0,9

-0,90000

83	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	15,80000	46,41	733,28
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

P03 :

3.017.01 :

2,2*2

4,40000

1,56*2

3,12000

3.017.03 :

3,24*2

6,48000

1,7*2

3,40000

0,15*2

0,30000

0,4*2

0,80000

odečet :

-0,8

-0,80000

-0,9

-0,90000

-1

-1,00000

84	776511820RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2	m2	71,20000	72,29	5 147,05
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

B06 :

3.017.01 :

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		13		13,00000		
		3.017.02 :				
		24,3		24,30000		
		3.018.01 :				
		14		14,00000		
		3.018.02 :				
		19,9		19,90000		
85	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	8,94000	167,50	1 497,45
		P03 :				
		3.017.01 :				
		3,43		3,43000		
		3.017.03 :				
		5,51		5,51000		
86	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	200,99030	0,44	88,44
87	28342400R	Lišta podlahová z měkčeného PVC	m	15,80000	14,00	221,20
		P03 :				
		3.017.01 :				
		2,2*2		4,40000		
		1,56*2		3,12000		
		3.017.03 :				
		3,24*2		6,48000		
		1,7*2		3,40000		
		0,15*2		0,30000		
		0,4*2		0,80000		
		odečet :				
		-0,8		-0,80000		
		-0,9		-0,90000		
		-1		-1,00000		
88	28410245R	Podlahovina PVC výběr dle investora	m2	8,94000	345,00	3 084,30
		P03 :				
		3.017.01 :				
		3,43		3,43000		
		3.017.03 :				
		5,51		5,51000		
Díl: 781		Obklady keramické				10 333,79
89	771578011R00	Spára ukončení obklad stěna, silikonem	m	7,56000	35,52	268,53
		vč. dodávky a montáže silikonu.				
		OB01 :				
		3.017.04 :				
		2,2*2		4,40000		
		1,58*2		3,16000		
90	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	13,48600	34,63	467,02
		včetně dodávky materiálu.				
		OB01 :				
		3.017.04 :				
		(2,2*2,2)*2		9,68000		
		(1,58*2,2)*2		6,95000		

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odečet :				
		-0,8*2,02		-1,62000		
		-0,9*1,7		-1,53000		
91	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele koupelna OB01	m2	13,48600	444,90	5 999,92
		OB01 :				
		3.017.04 :				
		(2,2*2,2)*2		9,68000		
		(1,58*2,2)*2		6,95000		
		odečet :				
		-0,8*2,02		-1,62000		
		-0,9*1,7		-1,53000		
92	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	13,48600	7,19	96,96
		OB01 :				
		3.017.04 :				
		(2,2*2,2)*2		9,68000		
		(1,58*2,2)*2		6,95000		
		odečet :				
		-0,8*2,02		-1,62000		
		-0,9*1,7		-1,53000		
93	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	207,71800	2,27	471,52
94	59761002R	Obklad koupelny výběr dle investora např.obklady RAKO	m2	15,14920	200,00	3 029,84
		OB01 :				
		3.017.04 :				
		((2,2*2,2)*2)*1,1		10,65000		
		((1,58*2,2)*2)*1,1		7,65000		
		odečet :				
		-0,8*2,02		-1,62000		
		-0,9*1,7		-1,53000		
Díl: 784 Malby						17 362,67
95	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	228,63050	19,84	4 536,03
		B07 :				
		3.017.01 :				
		(3,24*3,25)*2		21,06000		
		(4*3,25)*2		26,00000		
		ostění a nadpraží :				
		(1,8*0,15)		0,27000		
		1,7*0,15		0,26000		
		1,97*0,15		0,30000		
		0,9*0,15		0,14000		
		(2*0,15)*2		0,60000		
		odečet :				
		-0,9*1,97		-1,77000		
		-0,9*1,97		-1,77000		
		-0,9*1,7		-1,53000		
		3.017.02 :				
		(5,69*3,25)*2		36,98000		
		(4,275*3,25)*2		27,79000		
		osteění a nadpraží :				

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,8*0,15)*2		0,54000		
		odečet :				
		-0,9*1,97		-1,77000		
		-1,8*1,8		-3,24000		
		strop :				
		24,3		24,30000		
		3.018.01 :				
		(3,5*3,25)*2		22,75000		
		(4*3,25)*2		26,00000		
		ostění a nadpraží :				
		(1,8*0,15)		0,27000		
		1,7*0,15		0,26000		
		1,97*0,15		0,30000		
		0,9*0,15		0,14000		
		(2*0,15)*2		0,60000		
		odečet :				
		-0,9*1,97		-1,77000		
		-0,9*1,97		-1,77000		
		-0,9*1,7		-1,53000		
		3.018.02 :				
		(5,69*3,25)*2		36,98000		
		(3,5*3,25)*2		22,75000		
		osteění a nadpraží :				
		(1,8*0,15)*2		0,54000		
		odečet :				
		-0,9*1,97		-1,77000		
		-1,8*1,8		-3,24000		
96	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	280,24120	11,98	3 357,29
		3.017.01 :				
		(2,2*3)*2		13,20000		
		(1,56*3)*2		9,36000		
		ostění a nadpraží :				
		1,97*0,15		0,30000		
		0,9*0,15		0,14000		
		odečet :				
		-0,9*1,97		-1,77000		
		-0,8*1,97		-1,58000		
		-0,7*1,97		-1,38000		
		strop :				
		3,43		3,43000		
		3.017.02 :				
		(5,69*3)*2		34,14000		
		(4,275*3)*2		25,65000		
		ostění a nadpraží :				
		(1,8*0,15)*2		0,54000		
		2*0,15		0,30000		
		odečet :				
		1,8*2		3,60000		

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,96*1,97		1,89000		
		strop :				
		24,3		24,30000		
		3.017.03 :				
		(3,24*3)*2		19,44000		
		(1,7*3)*2		10,20000		
		ostění a nadpraží :				
		(0,15*2)*2		0,60000		
		0,15*0,9		0,14000		
		1*0,4		0,40000		
		(2*0,4)*2		1,60000		
		odečet :				
		-0,7*1,97		-1,38000		
		-0,9*1,97		-1,77000		
		-1*2		-2,00000		
		strop :				
		5,51		5,51000		
		3.017.04 :				
		(2,2*0,8)*2		3,52000		
		(1,58*0,8)*2		2,53000		
		strop :				
		3,48		3,48000		
		3.018.01 :				
		(4*3)*2		24,00000		
		(3,5*3)*2		21,00000		
		ostění a nadpraží :				
		(0,15*2)*2		0,60000		
		0,15*0,9		0,14000		
		1,8*0,15		0,27000		
		0,9*0,15		0,14000		
		1,97*0,15		0,30000		
		odečet :				
		-0,9*1,7		-1,53000		
		-0,9*1,97		-1,77000		
		-0,9*1,97		-1,77000		
		strop :				
		14		14,00000		
		3.018.02 :				
		(5,69*3)*2		34,14000		
		(3,5*3)*2		21,00000		
		ostění a nadpraží :				
		2*0,15		0,30000		
		(1,8*0,15)*2		0,54000		
		odečet :				
		-1,8*2		-3,60000		
		-0,9*1,97		-1,77000		
		strop :				
		19,9		19,90000		

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
97	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	280,24120	32,53	9 116,25

3.017.01 :	
(2,2*3)*2	13,20000
(1,56*3)*2	9,36000
ostění a nadpraží :	
1,97*0,15	0,30000
0,9*0,15	0,14000
odečet :	
-0,9*1,97	-1,77000
-0,8*1,97	-1,58000
-0,7*1,97	-1,38000
strop :	
3,43	3,43000
3.017.02 :	
(5,69*3)*2	34,14000
(4,275*3)*2	25,65000
ostění a nadpraží :	
(1,8*0,15)*2	0,54000
2*0,15	0,30000
odečet :	
1,8*2	3,60000
0,96*1,97	1,89000
strop :	
24,3	24,30000
3.017.03 :	
(3,24*3)*2	19,44000
(1,7*3)*2	10,20000
ostění a nadpraží :	
(0,15*2)*2	0,60000
0,15*0,9	0,14000
1*0,4	0,40000
(2*0,4)*2	1,60000
odečet :	
-0,7*1,97	-1,38000
-0,9*1,97	-1,77000
-1*2	-2,00000
strop :	
5,51	5,51000
3.017.04 :	
(2,2*0,8)*2	3,52000
(1,58*0,8)*2	2,53000
strop :	
3,48	3,48000
3.018.01 :	
(4*3)*2	24,00000
(3,5*3)*2	21,00000
ostění a nadpraží :	
(0,15*2)*2	0,60000

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

0,15*0,9	0,14000
1,8*0,15	0,27000
0,9*0,15	0,14000
1,97*0,15	0,30000
odečet :	
-0,9*1,7	-1,53000
-0,9*1,97	-1,77000
-0,9*1,97	-1,77000
strop :	
14	14,00000
3.018.02 :	
(5,69*3)*2	34,14000
(3,5*3)*2	21,00000
ostění a nadpraží :	
2*0,15	0,30000
(1,8*0,15)*2	0,54000
odečet :	
-1,8*2	-3,60000
-0,9*1,97	-1,77000
strop :	
19,9	19,90000

98	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	70,62000	5,00	353,10
----	--------------	----------------	----	----------	------	--------

PSV02 :	
3.017.01 :	
3,43	3,43000
3.017.02 :	
24,3	24,30000
3.017.02 :	
5,51	5,51000
3.018.01 :	
14	14,00000
3.018.01 :	
19,9	19,90000
3.017.04 :	
3,48	3,48000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	17 413,36
-----------------	--	------------------

99	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,95916	569,55	3 963,59
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

celkem :	
6,95916	6,96000

100	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	6,95916	271,88	1 892,06
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------

celkem :	
6,95916	6,96000

101	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	6,95916	224,99	1 565,74
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

celkem :	
6,95916	6,96000

102	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	69,59160	8,58	597,10
-----	--------------	--	---	----------	------	--------

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	01	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

celkem :

6,95916*10

69,59000

103	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva, izolací a další stavební suti	t	6,95916	1 350,00	9 394,87
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------

celkem :

6,95916

6,96000

Díl: VN	Vedlejší náklady					5 000,00
104	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

105	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
-----	----------	--------------	--------	---------	----------	----------

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.

106	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
-----	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem						350 496,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	02	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže - materiál				18 361,83
1	01	Dodávka svítidla a LED žárovek	kus	1,00000	850,00	850,00
2	02	Spínač ř.1/0 3559-A91345	kus	1,00000	92,93	92,93
3	04	Spínač ř.5 3559-A05345	kus	3,00000	114,20	342,60
4	05	Spínač ř.6 3559-A06345	kus	6,00000	89,74	538,44
5	06	Kryt 3558A-A651B	kus	7,00000	32,43	227,01
6	07	Kryt 3558A-A652B	kus	3,00000	40,30	120,90
7	08	Rámeček jednonásobný 3901A-B10B	kus	21,00000	20,28	425,88
8	09	Rámeček dvojnásobný 3901A-B20B	kus	2,00000	36,53	73,06
9	10	Rámeček trojnásobný 3901A-B30B	kus	1,00000	52,36	52,36
10	11	Rámeček pětínásobný 3901A-B50B	kus	3,00000	86,20	258,60
11	12	Zásuvka 5518A-A2349B komplet	kus	27,00000	104,28	2 815,56
12	13	Sporáková kombinace 3425A-0344B	kus	1,00000	346,17	346,17
13	14	Kryt zaslepovací 3902A-A001 B	kus	6,00000	33,91	203,46
14	15	Svorka k ochr. pospoj.	kus	8,00000	24,08	192,64
15	16	Krabice KU 68/2 1901	kus	37,00000	5,85	216,45
16	17	Krabice KU 68/2 1902	kus	4,00000	10,07	40,28
17	18	Krabice KU 68/2 1903	kus	5,00000	43,73	218,65
18	19	Krabice KR 97/5	kus	8,00000	51,29	410,32
19	20	Krabice KO 97/5	kus	4,00000	26,17	104,68
20	21	Krabice KO 125	kus	2,00000	93,60	187,20
21	22	Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	80,00000	12,04	963,20
22	23	Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	156,00000	11,86	1 850,16
23	24	Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	232,00000	19,49	4 521,68
24	25	Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	12,00000	103,17	1 238,04
25	27	Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	28,00000	32,00	896,00
26	28	Vodič H07V-U 1J2,5 (CY 2,5 mm2 ZŽ)	m	34,00000	6,28	213,52
27	29	Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm2 ZŽ)	m	28,00000	15,08	422,24
28	30	Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm2 ZŽ)	m	24,00000	10,23	245,52
29	31	Šňůra H07RN-F 5Gx2,5 (CGSG 5Cx2,5 mm2)	m	4,00000	45,97	183,88
30	32	Trubka PVC 1220	m	32,00000	3,45	110,40
Díl: M21a		Elektromontáže - montáž				41 736,27
31	33	Montáž svítidla	kus	1,00000	200,00	200,00
32	34	Spínač ř.1/0 3559-A91345	kus	1,00000	106,98	106,98
33	36	Spínač ř.5 3559-A05345	kus	2,00000	106,98	213,96
34	37	Spínač ř.6 3559-A06345	kus	6,00000	106,98	641,88
35	38	Zásuvka 5518A-A2349B komplet	kus	27,00000	56,00	1 512,00
36	39	Sporáková kombinace 3425A-0344B	kus	1,00000	140,18	140,18
37	40	Kryt zaslepovací 3902A-A001 B	kus	6,00000	40,00	240,00
38	41	Svorka k ochr. pospoj.	kus	8,00000	92,46	739,68
39	42	Krabice KU 68/2 1901	kus	37,00000	31,73	1 174,01
40	43	Krabice KU 68/2 1902	kus	4,00000	66,44	265,76
41	44	Krabice KU 68/2 1903	kus	5,00000	136,56	682,80
42	45	Krabice KR 97/5	kus	8,00000	140,29	1 122,32
43	46	Krabice KO 97/5	kus	4,00000	70,12	280,48
44	47	Krabice KO 125	kus	2,00000	81,20	162,40
45	48	Kabel H07VV-U 3O1,5 (CYKY-O 3x1,5)	m	80,00000	17,85	1 428,00
46	49	Kabel H07VV-U 3J1,5 (CYKY-J 3x1,5)	m	156,00000	17,85	2 784,60

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	02	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	50	Kabel H07VV-U 3J2,5 (CYKY-J 3x2,5)	m	232,00000	17,85	4 141,20
48	51	Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10)	m	12,00000	17,85	214,20
49	53	Kabel H07VV-U 5J2,5 (CYKY-J 5x2,5)	m	28,00000	17,85	499,80
50	54	Vodič H07V-U 1J2,5 (CY 2,5 mm2 ZŽ)	m	34,00000	17,85	606,90
51	55	Vodič H07V-U 1J6 (CY 6 mm2 ZŽ)	m	28,00000	17,85	499,80
52	56	Vodič H07V-U 1J4 (CY 4 mm2 ZŽ)	m	24,00000	17,85	428,40
53	57	Šňůra H07RN-F 5Gx2,5 (CGSG 5Cx2,5 mm2)	m	4,00000	17,85	71,40
54	58	Trubka PVC 1220	m	32,00000	28,06	897,92
55	60	Vybourání otvoru v cihle do 0,0225 m2	kus	56,00000	35,20	1 971,20
56	61	Průraz zdi cihla do 15 cm	kus	3,00000	25,60	76,80
57	62	Sekání rýhy cihla 3x3 cm	m	120,00000	38,72	4 646,40
58	63	Sekání rýhy cihla 5x5 cm	m	24,00000	60,28	1 446,72
59	64	Řezání rýhy cihla do 5 cm	m	288,00000	42,00	12 096,00
60	65	Montáž rozváděče RB	kus	1,00000	400,00	400,00
61	66	Ukončení kabelu do 4x10 mm2	kus	2,00000	84,64	169,28
62	67	Ukončení kabelu do 5x4 mm2.	kus	4,00000	121,80	487,20
63	68	Ukončení vodiče 16 mm2 rozv.	kus	4,00000	28,76	115,04
64	69	Ukončení vodiče 2,5 mm2 rozv.	kus	72,00000	17,68	1 272,96
Díl: M21b		Elektromontáže - dodávky rozvaděč RE				1 439,93
65	70	Úprava stávajícího rozváděče RE	kus	1,00000	850,00	850,00
66	71	Jistič LTN-25B-3	kus	1,00000	496,30	496,30
67	72	Svorka RSA 16 A	kus	3,00000	21,89	65,67
68	73	Svorka RSA 4 A	kus	3,00000	9,32	27,96
Díl: M21c		Elektromontáže - dodávky rozvaděč RB				14 770,00
69	74	Nástěnný rozv. RZG-N-2S28 komplet	kus	1,00000	2 520,00	2 520,00
70	75	Propojovací systém	m	0,50000	1 000,00	500,00
71	76	Spínač MSN-32-3	kus	1,00000	100,00	100,00
72	77	Jistič LTE-16B-3	kus	2,00000	500,00	1 000,00
73	78	Jistič LTE-16B-1	kus	9,00000	500,00	4 500,00
74	79	Jistič LTE-10B-1	kus	2,00000	500,00	1 000,00
75	80	Jistič LTE-6B-1	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
76	81	Proudový chránič LFE-25-4-030AC	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
77	82	Stykač 230V/2P tichý chod	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
78	83	Svod.přep.1+2/3P (Iimp=12,5kA) FLP-12,5 V/3	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
79	84	Svorka RSA 4 A	kus	3,00000	50,00	150,00
Díl: M21d		Elektromontáže - ostatní				6 020,00
80	85	DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	hod	10,00000	300,00	3 000,00
81	86	PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	3,00000	40,00	120,00
82	87	ZTRATNÉ A RIZIKO (PROŘEZ)	%	5,00000	100,00	500,00
83	88	ZEDNICKÉ VÝPOMOCI	%	6,00000	100,00	600,00
84	92	REVIZE	kpl.	1,00000	1 800,00	1 800,00
Díl: M21		Elektromontáže - materiál				90,00
85	90	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	9,00000	10,00	90,00
Díl: M21a		Elektromontáže - montáž				115,47
86	91	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	9,00000	12,83	115,47

Celkem	82 533,50
---------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	02	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	03	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury				6 900,93
1	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	2,00000	25,00	50,00
2	551243890	vypouštěcí kulový kohout , 1/2"	kus	2,00000	287,00	574,00
3	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	1,00000	75,00	75,00
4	551141000	kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 15, páka, červený	kus	1,00000	160,00	160,00
5	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	4,00000	95,00	380,00
6	551172371	Odkalovač Flamcovent Clean Smart 22 mm	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
7	551141020	kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 20, páka, červený	kus	3,00000	250,00	750,00
8	734222821	Reg. a uzavírací šroubení Verafix VK - rohové	kus	3,00000	210,00	630,00
9	734222823	Připojovací svorné šroubení pro měděné trubky	sada	4,00000	75,00	300,00
10	734222849	Ruční hlavice pro tělesa termost. ventilů s blokováním	kus	1,00000	190,00	190,00
11	734222850	Termostatická hlavice	kus	2,00000	310,00	620,00
12	734222872	Připojovací armatura HM bílá s termostatickou hlavicí	kus	1,00000	65,00	65,00
13	998734101	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,00700	990,00	6,93
Díl: 713		Izolace tepelné				3 272,00
14	713462111	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 16 mm	m	54,00000	56,00	3 024,00
15	713462113	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 25 mm	m	4,00000	62,00	248,00
Díl: 731		Ústřední vytápění - kotelny				23 573,00
16	731249300	Topná zkouška	hod	24,00000	360,00	8 640,00
17	731251050	Závěsný elektrokotel RAY 6KE (1-6 kW)	kus	1,00000	12 900,00	12 900,00
18	731251131	Montáž elektrokotlů ocelových nástěnných přímotopných 4 až 18 kW	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
19	998731101	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,03300	1 000,00	33,00
Díl: 733		Ústřední vytápění - potrubí				24 949,00
20	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	54,00000	410,00	22 140,00
21	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	4,00000	518,00	2 072,00
22	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	58,00000	12,00	696,00
23	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,04100	1 000,00	41,00
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				31 976,00
24	735000911	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládáním	kus	1,00000	60,00	60,00
25	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	3,00000	120,00	360,00
26	735152479	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 21-060120-60-10	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
27	735152480	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 21-060140-60-10	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00
28	735152673	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 33-060060-60-10	kus	1,00000	2 920,00	2 920,00
29	735159400	Montáž deskových otopných těles do 1500 mm	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00
30	735164281	Sada pro kombinované vytápění 400 W s termostatem	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
31	735164307	Otopné těleso trubkové Koralux Rondo Exklusive KLXM 1500.750	kus	1,00000	4 350,00	4 350,00
32	735164310	Otopné trubkové těleso Koralux KLXM 1820-600	kus	1,00000	5 900,00	5 900,00
33	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového KL na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
34	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	4,00000	120,00	480,00
35	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,15600	1 000,00	156,00

Položkový rozpočet

S:	2020/082	Rybářská 9 - oprava bytu č. 11, sloučení bytů č. 17 a 18
O:	02	Rybářská 9 - sloučení bytů č. 17 a 18
R:	03	Modernizace bytu byt č.17 a 18, Rybářská, č.p. 9, Brno - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						90 670,93

Poznámky uchazeče k zadání